[bookmark: _GoBack]様式第5号（第5条関係）

吉備中央町農機具・農業資材バンク登録抹消申請書

年　　月　　日

吉備中央町長　　　　　様

住　所
氏　名

吉備中央町農機具・農業資材バンクに登録した私の所有する下記の農機具・農業資材について、登録の抹消をしたいので吉備中央町農機具・農業資材バンク実施要綱第5条第2項の規定により申請します。

記
1.登録を取消す農機具

登録番号　№
	農機具・農業資材の種類

	メーカー

	年式(機体番号)

	取消理由

※農林課使用欄
	受付者

	整理番号
	№
	処理者